Самарская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Большечерниговского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 . (>,Z 2024 г. №  74

«О закреплении территорий
муниципального района
Большечерниговский  Самарской  области
за  государственными  бюджетными
общеобразовательными  организациями»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012 года  №  273-ФЗ  "Об
образовании  в  Российской  Федерации", приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020 года  №458 "Об  утверждении  Порядка
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  начального  общего,
основного  общего  и  среднего  общего  образования", Администрация
Большечерниговского  района  Самарской  области  постановляет:

1. Закрепить  следующие  территории  муниципального  района
Большечерниговский  Самарской  области  за  государственными  бюджетными
общеобразовательными  организациями  для  обучения  граждан  по  основным
общеобразовательным  программам  дошкольного, начального  общего, основного
общего  и  среднего  (полного) общего  образования  в  2024-2025 учебном  году:

№  Наименование Наименование Наименование  Номер
общеобразовательного  территориальной  адресной
учреждения единицы единицы

дома

1. Государственное с. Августовка все  улицы все  дома
бюджетное п. Малая все  улицы все  дома
общеобразовательное Черниговка
учреждение  Самарской  п. Паньшино все  улицы все  дома
области  средняя п. Пекилянка все  улицы все  дома
общеобразовательная
школа

, «Образовательный
„F центр» имени  Героя

Советского  Союза  С.С.
Заруднева  с.

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете  «Степной  маяк» и  на
официальном  сайте  муниципального  района  Большечерниговский  Самарской
области.

3. Настоящее  Постановление  вступает  : илу  после  его  официального
опубликования . Е  ч

'0у  с с  о

Глава  Большечерниговского  района

учреждение  Самарской

области  основная
общеобразовательная
школа  пос. Пензено
муниципального
района
Большечерниговский
Самарской  области

12. Государственное с. Новый  Камелик  все  улицы все  дома

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской  области
основная
общеобразовательная
школа  с. Новый
Камелик
муниципального
района
Большечерниговский
Самарской  области

13. Государственное п. Аверьяновский  все  улицы все  дома
бюджетное
общеобразовательное
учреждение  Самарской  п. Сестры все  улицы все  дома
области  основная
общеобразовательная
школа  пос.
Аверьяновский
муниципального
района
Большечерниговский
Самарской  области

Хуртова  Е.М. Ау

Борсук